

Årsredovisning

Gaerts stock & sten AB

559302-5629

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 3 |
| - Balansräkning | 4 |
| - Noter | 6 |
| - Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Lindell
2024-01-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenad- och transporttjänster inom jord- och skogsbruk. Företaget har sitt säte i Karlsborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2207-2306 | 2102-2206 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 245 | 657 |
| Resultat efter finansiella poster | -327 | 653 |
| Soliditet % | 19 | 47 |

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten inte bedrivits hela året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 653 192 | 678 192 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | 653 192 | -653 192 | 0 |
| - Fondemission | 250 000 | -250 000 | | 0 |
| - Erhållna aktieägartillskott | | 250 000 | | 250 000 |
| - Årets resultat | | | -327 140 | -327 140 |
| - Belopp vid årets utgång | 275 000 | 653 192 | -327 140 | 601 052 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | 653 192 |
| Årets resultat | -327 140 |
| Summa | 326 052 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 326 052 |
| Summa | 326 052 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-07-01 2023-06-30 | 2021-02-17 2022-06-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 245 131 | 656 929 |
| Övriga rörelseintäkter | 100 | 80 600 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 245 231 | 737 529 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -152 075 | -396 946 |
| Övriga externa kostnader | -185 899 | -120 310 |
| Personalkostnader | -96 616 | -243 536 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -57 951 | -149 282 |
| Övriga rörelsekostnader | -76 031 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -568 572 | -910 074 |
| Rörelseresultat | -323 341 | -172 545 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | 0 | 831 862 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 799 | -6 125 |
| Summa finansiella poster | -3 799 | 825 737 |
| Resultat efter finansiella poster | -327 140 | 653 192 |
| Resultat före skatt | -327 140 | 653 192 |
| Årets resultat | -327 140 | 653 192 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 2 215 922 | 528 218 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 2 215 922 | 528 218 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 215 922 | 528 218 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 17 938 | 124 000 |
| Övriga fordringar | | 332 547 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 50 101 | 0 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 400 586 | 124 000 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 481 731 | 805 760 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 481 731 | 805 760 |
| Summa omsättningstillgångar | | 882 317 | 929 760 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 3 098 239 | 1 457 978 |

BALANSRÄKNING

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 275 000 | 25 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 275 000 | 25 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 653 192 | 0 |
| Årets resultat | -327 140 | 653 192 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 326 052 | 653 192 |
| Summa eget kapital | 601 052 | 678 192 |
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut 4, 5 | 1 990 199 | 254 340 |
| Övriga skulder | 74 983 | 382 724 |
| Summa långfristiga skulder | 2 065 182 | 637 064 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut 4 | 358 272 | 76 296 |
| Leverantörsskulder | 73 733 | 0 |
| Övriga skulder | 0 | 66 426 |
| Summa kortfristiga skulder | 432 005 | 142 722 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 3 098 239 | 1 457 978 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

| | |
|---|---------|
| Inventarier, verktyg och installationer | Procent |
| | 15-20 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 677 500 | |
| <i>Förändringar av anskaffningsvärden</i> | | |
| Inköp | 2 418 846 | 677 500 |
| Försäljningar/utrangeringar | -774 660 | - |
| Utgående anskaffningsvärden | 2 321 686 | 677 500 |
| Ingående avskrivningar | -149 282 | |
| <i>Förändringar av avskrivningar</i> | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 101 469 | - |
| Årets avskrivningar | -57 951 | -149 282 |
| Utgående avskrivningar | -105 764 | -149 282 |
| Redovisat värde | 2 215 922 | 528 218 |

Not 0 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 2 348 471, f å 330636 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|-----------|---------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 1 990 199 | 254 340 |
|------------------------------------|-----------|---------|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---------|--------|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 358 272 | 76 185 |
|------------------------------------|---------|--------|

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|-------------------------------------|------------|------------|
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 2 037 133 | 376 031 |
| Summa ställda säkerheter | 2 037 133 | 376 031 |

UNDERSKRIFTER

Karlsborg

Mattias Lindell

Mattias Lindell

2023-11-30